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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

  

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

 

Nr.        Prot.                                                                              Peshkopi, me  31.08.2023 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

P.Pergjegjes               0685068328 (P.Pergjegjes) 

Adresa  Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar" -Mareveshje kuader me 1 operator 

ekonomik  me afat 24 (njezete e kater) muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   :  “Mirëmbajtja “Full Risk” e pajisjes mjekësore Skaner të 

prodhuesit Philips”, Mareveshje kuader me 1 operator ekonomik me afat 24  muaj ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara.    

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF: 78728-08-31-2023 

5. Fondi limit   :  5.256.000   ( Pese milione e dyqind e pesedhjete e gjashte mije  ) leke pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    24 muaj nga  momenti i lidhjes se 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date  11/09/2023  ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   Date  11/09/2023  ora 10:00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

IRINI  SHEHU 


